
 
VÁŽENÍ RODIČE, 

POKUD POTŘEBUJETE, ABY VAŠE DÍTĚ PŘEBRALA Z MATEŘSKÉ ŠKOLY JINÁ OSOBA (DOSPĚLÁ 

ČI NEZLETILÁ) NEŽ ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE DÍTĚTE, JE NUTNÉ PŘEDAT MATEŘSKÉ ŠKOLE 

PÍSEMNÉ POVĚŘENÍ. TENTO DOKLAD MUSÍ OBSAHOVAT URČITÉ NÁLEŽITOSTI.  

PRO ZJEDNODUŠENÍ JE PRO VÁS FORMULÁŘ S NÁZVEM „ POVĚŘENÍ K PŘEBÍRÁNÍ DÍTĚTE                       

Z MATEŘSKÉ ŠKOLY“ JIŽ PŘIPRAVEN. NAJDETE JEJ VE SLOŽCE NÍŽE. JEDNÁ SE O GENERÁLNÍ 

POVĚŘENÍ, JEHO PLATNOST TRVÁ PO CELOU DOBU DOCHÁZKY VAŠEHO DÍTĚTE                                         

DO MATEŘSKÉ ŠKOLY, POKUD JEJ SAMI NEZRUŠÍTE ČI NEZMĚNÍTE. 

OSOBNÍ ÚDAJE V OBSAHU FORMULÁŘE SLOUŽÍ K IDENTIFIKACI POVĚŘUJIÍCÍCH                                                       

A POVĚŘENÝCH OSOB A JEJICH VYPLNĚNÍM UDĚLUJETE SOUHLAS KE ZPRACOVÁNÍ. 

VYPLNĚNÝ FORMULÁŘ BUDE ULOŽEN VE ŠKOLNÍ MATRICE VAŠEHO DÍTĚTE A BUDE SLOUŽIT 

POUZE JAKO DOKLAD PRO PEDAGOGICKÉ ZAMĚSTNANCE MATEŘSKÉ ŠKOLY. PŘI UKONČENÍ 

PŘEDŠKOLNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ VAŠEHO DÍTĚTE V MATEŘSKÉ ŠKOLE BUDE DOKLAD 

ZLIKVIDOVÁN.   

 


